
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

 

РЕШЕНИЕ № 68-МИ  

гр. Летница, 26. 10. 2023 г. 

 
 

ОТНОСНО: Одобряване на информационни табла за поставяне пред изборното 

помещение и в параваните за гласуване в изборите за общински съветници и за кметове на 

29 октомври 2023 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 218 ал. 1-4 от Изборния кодекс и 

Решение №2173-МИ/01.09.2023 г., Общинска избирателна комисия Летница 

  

РЕШИ: 
  

ОДОБРЯВА образците на информационните табла на които с един и същи размер, вид, 

формат и шрифт са изписани имената и номерата на кандидатите за общински съветници 

по кандидатски листи на партии и коалиции, както и образеца на табло, на което са 

изписани имената на кандидатите за кметове на Община Летница, и кметове на кметства в 

село горско Сливово и село Крушуна, съгласно подредбата им в листата, регистрирана в 

Общинска избирателна комисия Летница. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:         

     /Станислава Стайкова-Давидова/   

 

СЕКРЕТАР:          

     /Петя Петрова/ 


